
 Město  Borohrádek 
   
 Husova  240 ,   517  24   Borohrádek  

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 telefon: +420 494 381 602, +420 494 381 603 
 IČ: 00274739, DIČ: CZ00274739, číslo účtu: 1118159329/0800 
 web:www.mestoborohradek.cz, e-mail: podatelna@mestoborohradek.cz,  
 Identifikátor datové schránky: jyybfef  

  Borohrádek, 24.5.2016 
 
 
 

Pozvánka 
 

Dovoluji si Vás pozvat na 11. zasedání Zastupitelstva města Borohrádek, které se bude konat 

ve středu 1.6.2016 od 17:00 hodin v městském kině. 
 
 
 

Program : 

 

1. Zahájení 
2. Schválení programu jednání 
3. a) Určení zapisovatele 

 b) Volba návrhové komise 
 c) Určení ověřovatelů zápisu    

4. Kontrola plnění dříve přijatých úkolů 
5. Informace starosty města 
6. Účetní závěrka města Borohrádek za rok 2015 
7. Závěrečný účet města k 31.12.2015 
8. Zápis z jednání kontrolního výboru č.12/2016 
9. Veřejnoprávní smlouva mezi Městem Kostelec nad Orlicí a Městem Borohrádek 
10. Smlouva o budoucí darovací smlouvě se Správou železniční dopravní cesty, s.o., ve věci 

darování nově zbudovaného kolejového pole vloženého jako náhradou za výhybku B1 a 
darování vyzískaného kovového materiálu v rámci stavby: „Odstranění vlečky ŽPSV 
Borohrádek“ 

11. Kupní smlouva č. S 1855/15 s Lesy ČR, s.p. ve věci odkoupení pozemku p.č. 965/28 vodní 
plocha o výměře 145m², který byl oddělen na základě geometrického plánu č. 803-96/2015 
z pozemku p.č. 965/2 vodní plocha, zapsaného v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu 
pro Královéhradecký kraj, katastrální pracoviště Rychnov nad Kněžnou, na LV č. 900, pro obec 
Borohrádek, k.ú. Borohrádek 

12. Pravidla pro odprodej zasíťovaných pozemků č. 1-10 v lokalitě Západní louka v Borohrádku 
13. Kupní smlouva ve věci prodeje nově vzniklého pozemku p.č. st. 283/2 -  zastavěná plocha a 

nádvoří o výměře 386m2 (pod bytovým domem čp. 501,502), který vznikl sloučením částí „a“ 
(pozemky pod vstupními schodišti bytového domu oddělených na základě geometrického 
plánu č. 802-23/2015 z pozemku p.č. 959/13 ost. pl.) k stávajícímu pozemku p.č. st. 283/2 o 
výměře 377 m2 v katastrálním území Borohrádek, který je zapsán na LV č. 10001 u 
Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Rychnov nad Kněžnou, 
mezi městem Borohrádek a vlastníky bytových jednotek v poměru jejich spoluvlastnického 
podílu na společných částech domů 

14. Výběrové řízení na akci: „Odstranění vlečky ŽPSV Borohrádek“ v rozsahu objektů (mimo 
areál): SO 01 Snesení výhybky č. B1 a nahrazení kolejovým polem, PS 01 Úprava 
zabezpečovacího zařízení a SO 02 Snesení části vlečky mimo areál 

15. Smlouva o poskytnutí účelového úvěru na financování výstavby inženýrských sítí 
v katastrálním území Borohrádek a případně dalších investičních akcí realizovaných městem 
Borohrádek v roce 2017 



 

 

16. Žádost obce Čermná nad Orlicí o projednání změny katastrálního území města Borohrádek ve 
prospěch obce Čermná nad Orlicí 

17. Vzorový text Smlouvy o smlouvě budoucí na odprodej zasíťovaných pozemků v lokalitě 
Západní louka Borohrádek 

18. Různé 
19. Diskuze 
20. Závěr 

 
 
 
 

Přílohy k bodům č.: 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17 
 

 

 Mgr. Martin Moravec v.r.  

                   starosta 


